
 

 

UCHWAŁA NR  LXXX/481/2023 

RADY MIEJSKIEJ W OPALENICY 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso w roku 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40, 572, 1463 i 16881), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 oraz 

z 2018 r. poz. 2244) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1265 z późn. zm.[1]) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób 

fizycznych w roku 2024 w drodze inkasa, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio do należności podatkowych objętych łącznym zobowiązaniem 

pieniężnym, o którym mowa w art. 6c ustawy o podatku rolnym. 

§ 2. Wyznacza się inkasentów: 

1) Panią Elżbietę Radniecką w sołectwie Dakowy Mokre; 

2) Pana Zenona Dziamskiego w sołectwie Jastrzębniki; 

3) Pana Bernarda Weymanna w sołectwie Terespotockie; 

4) Pana Marka Gracza w sołectwie Sielinko; 

5) Pana Waldemara Zienkiewicza w sołectwie Rudniki; 

6) Pana Pawła Kaźmierczaka w sołectwie Porażyn – Dworzec; 

7) Panią Marzenę Drąg w sołectwie Porażyn; 

8) Pana Kamila Kluczyńskiego w sołectwie Niegolewo; 

9) Pana Bogusława Czajkowskiego w sołectwie Łęczyce; 

10) Pana Jarosława Kornosza w sołectwie Łagwy; 

11) Pana Andrzeja Cichego w sołectwie Kozłowo; 

12) Pana Feliksa Haegenbartha w sołectwie Troszczyn; 

13) Pana Krzysztofa Fręśko w sołectwie Kopanki; 

14) Pana Jana Dziurlę w sołectwie Urbanowo; 

15) Pana Zenona Rabiegę w sołectwie Uścięcice; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 listopada 2023 r.

Poz. 9978



16) Pana Ryszarda Piotrowskiego w sołectwie Wojnowice. 

§ 3. 1. Ustala się stawkę wynagrodzenia prowizyjnego za pobór podatku rolnego, podatku leśnego 

i podatku od nieruchomości na rok 2024 w wysokości 6%. 

2. Wynagrodzenie prowizyjne przysługuje inkasentom z tytułu kwot zainkasowanych osobiście. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opalenicy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Eugeniusz Wojtkowiak 

 

                                                      
[1] Dz. U.  z 2022 r. poz. 2180 i poz. 2707 oraz z 2023 r. poz. 180, poz. 326, poz. 511, poz. 556, poz. 614, poz. 1059, 

poz. 1193, poz. 1234, poz. 1598, poz. 1705 i poz. 1785. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9978


		2023-11-15T11:41:10+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




